关于开展“预防校园欺凌和暴力，构建和谐校园”
法制科普教育活动的通知
各班主任：
为全面贯彻落实《中华人民共和国科学技术普及法》、《中华人民共和国未成年人保护法》和《中华人民共和国突发事件应对法》，强化学生安全意识，增强学生科技兴国的本领，我校决定开展以“预防校园欺凌和暴力，构建和谐校园”为主题的法制科普教育活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动时间：2018年5月30日（周三）
二、活动对象：三—八年级学生
三、活动内容：
（一） 看“校园欺凌和暴力”影视光盘（班会课）。
（二） 看“校园欺凌和暴力”展板（班主任自行组织）。
（三） 观看“校园欺凌和暴力”法制科普电影（约40分钟）。
（四） 阅读书籍《学生法制教育读本》。
（五） 参加“脑电赛车”人工智能科普活动（约40分钟）。
希各班主任高度重视，精心组织，切实提高本次活动的实效性。

武进区礼河实验学校副校长室
2018年5月27日

附件：看电影和参加“脑电赛车”人工智能科普活动时间安排表
看电影时间安排表（5月30日）

	观看对象
	放映时间
	放映地点
	备 注

	七年级
	12：00——12：40
	多功能报告厅

	请年级组长负责协调工作

	八年级
	12：40——13：20

	三年级
	13：20——14：00

	四年级
	14：00——14：40

	五年级
	14：40——15：20

	六年级
	15：20——16：00

参加“脑电赛车”人工智能科普活动时间安排表
（5月30日）
	参加对象
	活动时间
	活动地点
	备   注

	八年级
	12：00——12：40
	田径场
	请年级组长负责协调工作

	七年级
	12：40——13：20

	四年级
	13：20——14：00

	三年级
	14：00——14：40

	六年级
	14：40——15：20

	五年级
	15：20——16：00

[bookmark: _GoBack]备注：如果班主任有课务冲突，尽量自行调整，必要时可请教务处协调。本次活动如给有关任课教师带来工作上的不便，敬请谅解！